
Uchwała Nr 1271/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 10 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 48 ust. 2 i art. 60 ust. 1 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz § 10 ust. 1 pkt 4) uchwały Nr LV/474/2022 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 

grudnia 2022 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego na 

2023 rok, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się procedurę dokonywania w 2023 roku, lokat z wolnych środków 

pieniężnych zgromadzonych na rachunku budżetu powiatu w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

2. Podjęcie niniejszej uchwały nie wyłącza możliwości dokonywania lokat w banku 

prowadzącym obsługę budżetu Powiatu Kętrzyńskiego.  

§ 2 

1. Wyboru banku należy dokonywać po dokonaniu zapytania o wysokość 

oprocentowania. 

2. Okresy lokowania należy ustalać zachowując płynność finansową budżetu powiatu. 

§ 3 

Do podpisania transakcji określonych w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1. Michał Kochanowski – Starosta Kętrzyński 

2. Andrzej Lewandowski – Wicestarosta Powiatu Kętrzyńskiego  

§ 4 

Upoważnia się Bogusława Lichockiego Skarbnika Powiatu do negocjowania warunków 

(w tym stóp procentowych) i wykonywania czynności operacyjnych lokowania.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski           Starosta 

Kętrzyński..................................... 

 



2. Andrzej Lewandowski 

 Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski  Członek 

………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek 

…………………………...……………………… 


